
                

 APSTIPRINU 
               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītāja /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) V.Lekse 
                

               2013.gada 28.oktobrī 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
2013.gada NOVEMBRIM 

 
 

 

NOVEMBRIS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

    1 2 3 

 
   

Informātikas skolotāju 
pieredzes seminārs 
LatSte 2013. 
RTU un Rīgas 
3.ģimnāzijā, Rīgā 
 
LVIIMSA biedru 
kopsapulce - 
praktiskais seminārs.  
Rīgā 

    

4 5 6 7 8 9 10 
Sociālo zinību 
skolotāju 
tālākizglītības kursi.  
Tēma: „Interneta 
atbildīga un droša 
lietošana”.  
A kursu 12 stundu 
programma - IZM 
saskaņojums.  
IP zālē  
plkst.13.00 – 15.30 

Mājturības un 
tehnoloģiju (zēnu) 
skolotāju seminārs. 
Tēma: „Aktualitātes, 
2012./2013.m.g. darba 
analīze. Restauratora L. 
Čivļa darbnīcas 
apmeklējums.”  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
ATCELTS 
 
Telpu futbols 
meitenēm un zēniem 
(bērniem ar speciālām 
vajadzībām)  
Irlavas Sporta namā 
plkst.9.30 

 Vizuālās mākslas 
skolotāju seminārs. 
Tukuma 2.vidusskolas 
sākumskolas telpās 
plkst.10.00 
 
Ķīmijas skolotāju MA 
vadītāju seminārs.  
Strūgu ielā 4, Rīgā 
 
Starptautiskā konkursa 
„LIDICE 2013” 3.kārtas 
apbalvošanas 
pasākums  
Rīgas Domē, 
Rātslaukumā 1, Rīgā 
plkst. 13.00 
 
 

Matemātikas 
skolotāju  seminārs.  
Tukuma Raiņa 
ģimnāzijā  
plkst.11.00 

  



11 12 13 14 15 16 17 

Lāčplēša diena 

Krievu valodas 
(dzimtās) un 
literatūras skolotāju 
MA vadītāju seminārs.  
Jelgavā 
vieta tiks precizēta 

PII vadītāju sanāksme. 
IP zālē 
plkst.10.00 
 
Vidusskolu kauss 
basketbolā  
Jaunpils sporta namā, 
plkst.9.30 

Informātikas skolotāju 
seminārs „Aktualitātes un 
2012./2013.m.g. darba 
analīze”.  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Kursi ģeogrāfijas 
skolotājiem 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst, 10.00  
(1.nodarbība) 
 

Novada krievu valodas 
(svešvaloda) olimpiāde 
10.-12.klasēm. 
Tukuma Raiņa 
ģimnāzijā 
plkst.10.00 
 
Tukuma, Engures un 
Jaunpils novada  
skolēnu parlamenta 
sanāksme  
Jauniešu centrā 
Sporta ielā 1, Tukumā 
plkst.15.00 

   

18 19 20 21 22 23 24 
 
 
 

 

Latvijas Republikas 
Proklamēšanas diena 

Seminārs Tukuma, 
Engures un Jaunpils 
novadu visu skolu 
psihologiem, 
vispārizglītojošo skolu 
sociāliem pedagogiem, 
vispārizglītojošo skolu 
speciāliem pedagogiem 
un speciālo programmu 
pedagogiem.  
Tukuma Vakara un 
neklātienes vidusskolā 
plkst.12.00    
 ATCELTS 
 
Basketbols 
(1998./1999.g.dzim.) 
Pūres pamatskolā 
plkst.9.30 
 
Seminārs SZPD 
Socioloģijas darbu 
vadītājiem 
Tukuma 2. vidusskolā  
plkst.13.00  
25. kabinetā. 

Konsultatīva vizīte Irlavas 
PII „Cīrulītis”. 
(metodiķe M.Kazakova) 
plkst.8.30 
 
Konkursa „Kur saulīte 
rotājās” 3.kārtas laureātu 
apbalvošanas pasākums 
Latviešu biedrības namā 
Merķeļa ielā 13, Rīgā 
plkst. 14.00 

Kulturoloģijas un 
filozofijas skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
IZM Baltā zāle,  
Vaļņu ielā 2 (2.stāvā) 
 
Sākumskolas 1.-2.klašu 
kombinētās olimpiādes 
darba grupas sanāksme 
„Darbu veidošana, 
vērtēšanas kritēriju 
izstrāde.”  
Tukuma 2.pamatskolā 
124.kab.  
plkst.14.00 
 
Pirmsskolas izglītības 
skolotāju kursi 
Tukuma PII „Vālodzīte” 
plkst.9.00 

Novada bioloģijas 
olimpiāde 
9.,11.,12.klasēm 
(pārraudzītā 
tiešsaistes režīmā).  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
(Novērotāji un darba 
vadītāji ierodas 
plkst.9.00, dalībnieki 
(uz instruktāžu) 
plkst.9.30) 
 
Ekonomikas, 
komerczinību 
skolotāju, MA 
vadītāju seminārs.  

LU Vadības un 
ekonomikas fakultātē 
Aspazijas bulvārī 5, Rīgā 

Profesionālās 
pilnveides kursi 
folkloras 
skolotājiem un 
folkloras kopu 
vadītājiem  
VISC 
Strūgu ielā 4, Rīgā 
 

 



 

25 26 27 28 29 30  
25.-28.11.2013 Pedagogu prof. pilnveides kursi "Aktualitātes mūsdienu deju interešu izglītības 
programmas veidošanā" VISC, Strūgu ielā 4, Rīgā 

Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP 306.kab. 
plkst.13.00 
 
PII vadītāju vietnieku 
sanāksme 
Tukuma PII „Pasaciņa” 
plkst.10.00 
 

Stāstnieku 
konkursa „ Teci, 
teci, valodiņa” 
2013 fināls  
Rīgas Latviešu 
biedrības namā, 
Merķeļa ielā 13, 
Rīgā 

  

  

 Konsultatīva vizīte 
Pūres pamatskolā 
(Jaunsāti). 
(metodiķe M.Kazakova) 
plkst.8.30 
 

Basketbols 
(2000./2001.g.dzim.) 
Lapmežciema pamatskolā 
plkst. 9.30 

Kursi ģeogrāfijas 
skolotājiem 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst, 10.00  
(2.nodarbība) 
 
Novada vācu valodas 
olimpiāde 10.-12.klasēm. 
Tukuma E.Birznieka-Upīša 
1.pamatskolā, plkst. 10.00 
 

Latvijas skolu 
jaunatnes dziesmu 
svētku modelēšanas 
koncerts LU aulā. 
Rīgā 

 
Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 
sākumskolas skolotāju 
pieredzes apmaiņas 
seminārs Tukuma 
3.pamatskolā 

plkst. 9.00.  
 
 

 
Valsts Izglītības informācijas sistēmā -  

Novembrī, datums tiks precizēts e-pastā- Tukuma, Engures un Jaunpils novadu izglītības iestāžu VS-1, VV, VSP-1, Prof- ISIP, IIP Valsts Izglītības informācijas 
sistēmā  (VIIS) - IP metodiķe informāciju tehnoloģiju jautājumos Iveta Misjuro; e-pasts: iveta.misjuro@tukums.lv, tālr. 63107279, mob. 29265381. 

 
Iesūtīt: 

 Līdz 01.11.2013. ziņas par 9.,12.klašu absolventu tālākizglītību (pēc noteiktas formas www.tip.edu.lv/ vispārējā izglītība / veidlapas, anketas (lūdzu veidlapās 
neko ārā nedzēst. Trūkstošās izglītības iestādes pierakstīt brīvajās līnijās aiz iestāžu saraksta) elektroniski marita.berzina@tukums.lv 

 Līdz 01.11.2013. informāciju par izglītības iestādes atbildīgo personu fizikas tiešsaistes novada posma olimpiādei 9.-12.klasēm elektroniski jolanta.lerke@tukums.lv 
(pieteikuma Exel veidlapa 2013./2014.m.g. olimpiāžu norises kārtība, 7.pielikums). 

 Līdz 01.11.2013. izglītības iestādes atbildīgā persona informāciju par reģistrētajiem dalībniekiem bioloģijas tiešsaistes novada posma olimpiādei 9.,11.,12.klasēm 
elektroniski jolanta.lerke@tukums.lv (pieteikuma Excel veidlapa 2013./2014.m.g. olimpiāžu norises kārtība, 8.pielikums)  

 Līdz 05.11.2013.  elektroniski tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāji) IP juristei 
Kristīnei Loginai, kristine.logina@tukums.lv. Veidlapa pieejama www.tip.edu.lv/ vispārējā izglītība / veidlapas, anketas (lūdzu veidlapās neko nemainīt, rindas 
pievienot pēc vajadzības) 

 Līdz 14.11.2013. izglītības iestādes atbildīgā persona informāciju par reģistrētajiem dalībniekiem fizika tiešsaistes novada posma olimpiādei 9.-12.klasēm 
elektroniski  jolanta.lerke@tukums.lv (pieteikuma Excel veidlapa 2013./2014.m.g. olimpiāžu norises kārtība, 8.pielikums)  

 
Iesūtīt pieteikumus olimpiādēm: 
pieteikuma veidlapa tikai 2013./2014.m.g. olimpiāžu norises kārtība (2.pielikums, programmā Excel) IP metodiķei Jolantai Lerķei elektroniski  jolanta.lerke@tukums.lv  

Iesūtīšanas datums Olimpiādes nosaukums Klašu grupa Piezīmes 

Līdz 01.11.2013. Novada krievu valodas (svešvaloda) olimpiāde  10.-12.klasēm  

Līdz 01.11.2013. Novada bioloģijas tiešsaistes olimpiāde 9.,11.,12.klasēm  

Līdz 13.11.2013. Novada vācu valodas olimpiāde 10. – 12. klasēm   

Līdz 14.11.2013. Novada fizikas tiešsaistes olimpiāde 9. – 12. klasēm  

mailto:iveta.misjuro@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:marita.berzina@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv


Līdz 26.11.2013. Novada vēstures olimpiāde  9.klasēm  

Līdz 26.11.2013. Novada vēstures olimpiāde  12.klasēm  

 



Informācijai: 
 IP un MA vadītāju pirmsakreditācijas vizītes: 

 Lapmežciema pamatskolā no 04.11. līdz 06.11.2013.; 

 Smārdes pamatskolā no 13.11. līdz 15.11.2013. 
 Skolu bibliotēku izstādes, veltītas Latvijas 95.gadadienai. Vizuālais atspoguļojums Izglītības pārvaldes mājas lapā Skolu bibliotekāru MA vietnē (materiālu iesūtīšana 

MA vadītājai). Skolu bibliotekāru MA vadītāja R.Kopiņa, tālr. 29246492, e-pasts: raita.kopina@t2v.lv 
 Mārtiņdienas tirdziņš skolās, ekonomikas reklāmu konkurss (JAL novembris - marts – novada aktivitāte). Ekonomikas skolotāju MA vadītāja O.Kuzmina, tālr. 

26464724, e-pasts: origin@inbox.lv 
 No 01.11 – 29.11.2013. Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu izstāde „Mana skola” Tukuma novada Izglītības pārvaldē 3.stāvā, Talsu ielā 4.  
 No 06.11. – 20.11.2013. Konkursa „Kur saulīte rotājās” 3.kārtas laureātu darbu izstāde Rīgas Kongresu namā, K.Valdemāra ielā 5, Rīgā. 

 

mailto:raita.kopina@t2v.lv
mailto:origin@inbox.lv

